Determino a expedição de novo termo de penhora, com a correta indicação da matrícula n.
66.155. [...]"

Exequente: CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO SAMIRA, CPF/CNPJ nº 33.637.075/0001-37

Executado: ANTONIO RODRIGUES SANTOS, CPF/CNPJ nº 060.932.518-37

Valor do débito atualizado .  R$ 406.370,10 (Quatrocentos e seis mil trezentos e setenta reais e
dez centavos)

 

 

Goiânia, 23 de janeiro de 2026

 

assinado eletronicamente

PHILIPPE SOBRAL MASSIEUX

Analista Judiciário 1º Grau - Cível

Por ordem do(a) Exmo(a) Juiz(a) de Direito